Edição 1.296 | Ano 10
24 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PREGÃO PRESENCIAL PARA O REGISTRO DE PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE POSSE N° 01/2023. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DVJBUK8Y-RNQKT7VA-4N70YYAM-VKNYBI2J
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DO BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2023

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 002-2023
objetivando a Contratação de empresa para o fornecimento de peças, acessórios e lubrificantes, para serem
utilizados  conforme  a  necessidade  do  município,  na  manutenção  preventiva  e  corretiva,  dos  veículos
automotores  e  máquinas  pertencentes  a  frota  da  Prefeitura  de  Acajutiba-BA.  Data/hora/local  para
recebimento e abertura das propostas e documentos de habilitação: 03.02.2023 às 8:00 horas na Praça
Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba – BA. O Edital poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura
Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações ou pelo e-mail: licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações:
mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das 08 às 12horas.

Acajutiba – BA, 24 de janeiro de 2023
Ronaldo dos S. Ribeiro.

Pregoeiro

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.296 | Ano 10
24 de janeiro de 2023

Página 3

PREGÃO PRESENCIAL

Certificação Digital: DVJBUK8Y-RNQKT7VA-4N70YYAM-VKNYBI2J
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DO BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA O REGISTRO DE PREÇOS Nº 003-2023-SRP

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº  003-2023
objetivando  o  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  RELATIVOS  AO  PREPARO  E  FORNECIMENTO  PARCELADO  DE
SALGADOS,  REFEIÇÕES  e  BUFFET  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DE  ATIVIDADES  E
EVENTOS OFICIAIS/TRADICIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACAJUTIBA-BA, pelo período de 12 meses. Data/hora/local para recebimento e abertura das propostas e
documentos de habilitação: 03.02.2023 às 10:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54, Centro – Acajutiba –
BA. O Edital poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações
ou pelo e-mail: licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das

08 às 12horas. Acajutiba- BA, 24/01/2023. Pregoeiro: Ronaldo dos S. Ribeiro.

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.296 | Ano 10
24 de janeiro de 2023

Página 4

PREGÃO PRESENCIAL PARAO REGISTRODE PREÇOS

Certificação Digital: DVJBUK8Y-RNQKT7VA-4N70YYAM-VKNYBI2J
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Edição 1.296 | Ano 10
24 de janeiro de 2023

Página 5

TERMODE POSSE N° 01/2023.

Certificação Digital: DVJBUK8Y-RNQKT7VA-4N70YYAM-VKNYBI2J
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA
CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023-SRP
A Prefeitura Municipal de ACAJUTIBA – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02
e  Decreto  nº  10.024/2019,  torna  público  que  será  realizada  uma  licitação  na  modalidade
Pregão Eletrônico nº 004-2023, cujo  objeto é o Registro  de Preços para futura e  eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA DE ACAJUTIBA-BA, pelo período de 12 meses. Sessão
de  abertura  realizar-se-á  em  03.02.2023  às  9:00h.  O  Edital  encontra-se  disponível  em
https://doem.org.br/ba/acajutiba e no site www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações pelo e-
mail licitacaoacajutiba@gmail.com. Acajutiba – BA, 24.01.2023. Ronaldo dos Santos Ribeiro –
Pregoeiro Oficial.

Edição 1.296 | Ano 10
24 de janeiro de 2023

Página 6

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Certificação Digital: DVJBUK8Y-RNQKT7VA-4N70YYAM-VKNYBI2J
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA - BAHIA

CNPJ Nº 13.758.842/0001-59

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023-SRP

A Prefeitura Municipal de ACAJUTIBA – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02
e  Decreto  nº  10.024/2019,  torna  público  que  será  realizada  uma  licitação  na  modalidade
Pregão Eletrônico nº 005-2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E
LAVAGEM DE VEÍCULOS NA SEDE DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DOS  VEÍCULOS  PERTENCENTES  A FROTA DA PREFEITURA DE  ACAJUTIBA-BA,  pelo
período de 12 meses. Sessão de abertura realizar-se-á em 03.02.2023 às 11:00h. O Edital
encontra-se disponível em  https://doem.org.br/ba/acajutiba e no site  www.licitacoes-e.com.br.
Maiores informações pelo e-mail  licitacaoacajutiba@gmail.com. Acajutiba – BA, 24.01.2023.
Ronaldo dos Santos Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.296 | Ano 10
24 de janeiro de 2023

Página 7

Certificação Digital: DVJBUK8Y-RNQKT7VA-4N70YYAM-VKNYBI2J
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	PREGÃO PRESENCIAL
	PREGÃO PRESENCIAL PARA O REGISTRO DE PREÇOS

	TERMO
	TERMO DE POSSE N° 01/2023.

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

		2023-01-24T16:33:04-0300